
令和２年２月１日 

 

各団体長 様 

 

十日町市スキー協会 

会 長 小山 勇蔵 

 

令和元年度市民スキー大会（アルペン競技）中止について（ご連絡） 

 

 寒冷の候、貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今冬は稀にみる暖冬小雪のため、大会会場には十分な積雪無い状態で

す。その中でも、降雪を祈りつつ大会開催に向け準備を進めてまいりましたが、

現在の状況と今後の天気予報等から、コース設定及び、選手の安全確保ができ

ない状態と判断し、アルペン種目の中止を決定いたしました。 

 今大会を開催できないことは誠に残念ではありますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

  なお、大会要項にもございますように、参加費につきましては、すでに経費

が掛かっていることから、返金はできません。ご理解をお願いいたします。 

 

 

 

【問い合わせ】          

                   十日町市スキー協会アルペン部 

部長 宮沢徹也 

担当 児玉正典 

       T E L：090-5549-1292       

Mail：alpen@tokamachi-ski.net 


